РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
18.11. 2025 год                                     с. Черное Озеро

                 №  2/3
О проекте Устава сельского поселения Черноозерный сельсовет Ширинского муниципального района Республики Хакасия
               Рассмотрев  проект  Устава  сельского  поселения  Черноозерный  сельсовет  Ширинского муниципального района Республики Хакасия, разработанный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Хакасия (далее – Устав), руководствуясь  Уставом сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Устава сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия (далее- проект Решения), прилагаемый к настоящему Решению

2. Провести публичные слушания по проекту Решения 08 декабря 2025 г. в 09 ч. 00 мин. В здании администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Центральная, 3
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Черноозерного сельсовета
Ширинского муниципального района

Республики Хакасия                                                                                           Л.М. Мухменова